АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2019                                                                                                                    № 515-р

с. Первомайское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 13.12. 2018 № 780-р «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Первомайского района на 2019 год»

В связи с производственной необходимостью,
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в распоряжение Администрации Первомайского района от 13.12.2018 №780-р «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Первомайского района на 2019 год» (далее распоряжение), а именно в приложении к распоряжению пункт 3 изложить в следующей редакции:
	3
	Муниципальное автономное общеобразователь
ное учреждение
Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
	636948, Томская область, Первомайский район,
п. Улу-Юл,
ул. Советская, 18
	Контроль за соблюдени
ем
трудового законодате
льства и
иных нормативн
ых
правовых
актов, содержащи
х нормы трудового
права
	Статья 3 Закона Томской области № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Томской области»
	16.09.2019г
	20 рабочих дней

2. Разместить измененный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Первомайского района на 2019 год на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/ в течение 5 рабочих после дня его утверждения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова
2-21-48